

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อระบบโทรทัศน์วงจรปิดและระบบแจ้งเหตุฉุกเฉิน พร้อมติดตั้งใช้งาน ประจำสาขา
เดอะมอลล์ บางแค

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนจัดการความปลอดภัย ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา
ธนาคารอาคารสงเคราะห์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร _____ 300,000.- _____ บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) - 5 ต.ค. 2560
เป็นเงิน 270,000.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) _____ บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

บริษัท ครีเอเจอร์แล็บ เน็ตเวิร์ก โซลูชันส์ จำกัด

บริษัท นิวศิริ วิศวกรรม จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายวัฒนา อินวิชัย ผู้ช่วยหัวหน้าส่วนจัดการความปลอดภัย และรักษาการ
หัวหน้าส่วนจัดการความปลอดภัย _____

5.2 นายณราวิชญ์ จิระวุฒิ ผู้ช่วยหัวหน้าส่วนจัดการความปลอดภัย _____

5.3 นายวิบูรณ์ ชูติประเสริฐศักดิ์ ช่างอาวุโส ส่วนจัดการความปลอดภัย _____



New Siri Engineering Co.Ltd.,

บริษัท นิวสิริ วิศวกรรม จำกัด

209/3 หมู่ 3 ถนนบ้านกล้วย-ไทรน้อย ต.พิมลราช อ.บางบัวทอง จ.นนทบุรี
โทรศัพท์ 02 582 2568-9, 085 088 9561 โทรสาร 02 668 9033

ใบเสนอราคา

Quotation

เรียน คุณวิบูลย์ ฝ่ายจัดการความปลอดภัย

เลขที่ DD.10600012

ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่

ถนน พระราม9 ห้วยขวาง กรุงเทพฯ

วันที่ 2/10/2560

บริษัท มีความยินดีขอเสนอราคาเพื่อให้ท่านได้กรุณาพิจารณาดังนี้

We are pleased to submit your quotation for your kind consideration as follow

ที่	รุ่น	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
Item	Model	Description	Qty.	Unit	Amount	ToTal
		<u>ราคางานเข้า</u>				
		<u>ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดและระบบแจ้งเหตุฉุกเฉิน</u>				
		<u>คุณสมบัติอุปกรณ์ตามขอบเขตของธนาคารกำหนด</u>				
		<u>สาขาศูนย์การค้า The mall บางแค</u>				
1		ซื้อระบบกล้อง CCTV ชนิด IP Camera	1	ระบบ		
2	NVR-1822-HAD	NVR 16 CH/HDD 12 TB	1	Set	65,000	65,000.00
3	IPC-2231-AN-IR2	IP Dome Camera 2 Mp PoE.	9	Ea	14,500	130,500.00
4	Samsung	Monitor 22 นิ้ว	1	Ea	5,500	5,500.00
5		Hub Switch PoE. /L2	1	Ea	13,000	13,000.00
6	PC1616	Control panal 4 Zone	1	Set	6,000	6,000.00
7	Btell2	Auto daial	1	Set	8,000	8,000.00
8	B-117	Emergency Switch	12	Ea	650	7,800.00
9		ค่าแรงพร้อมอุปกรณ์ RJ 45	1	งาน	9,000	9,000.00
		(ไม่รวมเดินสาย)				
			รวมเงิน Stb.Total			244,800.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat 7%			17,136.00
สองแสนหกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสามสิบหกบาทถ้วน			ราคารวมทั้งสิ้น Grand Total			261,936.00
เงื่อนไข รับประกัน 1 ปี						
ยื่นราคา 30 วัน						

APPROVED TO PURCHASE

ขอแสดงความนับถือ

Signature.....

Date.....

พรณรายณ์ ชมฟู

เบอร์มือถือ 085-088 9561



บริษัท ครีเอเจอร์แล็บ เน็ตเวิร์ก โซลูชันส์ จำกัด
สำนักงานใหญ่ 357 ถนนเจริญสุขนิทวงศ์ แขวงบางบาหุ เขต
บางพลัด กรุงเทพฯ.10700
0-2433-4333,0-2433-2749 F.0-2886-5881

ใบเสนอราคา/ใบสั่งซื้อ Quotation/Purchase Order

สำหรับบริษัท/สำหรับลูกค้า

ชื่อผู้ติดต่อ คุณวิบูลย์ ชูติประเสริฐศักดิ์
ชื่อลูกค้า ธนาคาร อาคารสงเคราะห์
ที่อยู่ 63 ถนนพระราม 9 เขตห้วยขวาง กรุงเทพมหานคร 10310
โทร. 02-2021586
อ้างอิง คุณสมบัติตามธนาคารกำหนด

เลขที่เอกสาร QT-1710-0821(R1)
วันที่ออกเอกสาร 03 ตุลาคม 60
หน้าที่ 1 / 2
ยื่นราคา 15 วัน ถึงวันที่ 18 ตุลาคม 60
พนักงานขาย ประวีณา ทราชมงาม
เงื่อนไขชำระเงิน วางบิล/รับเช็ค

ที่	รหัสสินค้า	รายการ/รายละเอียด	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน
ระบบรักษาความปลอดภัย สาขาย่อยเดอะมอลล์บางแค							
1	VZD3232ER-DV	Vizer 2MP Network IR Fixed Dome Camera WDR Low-Light VF progressive scan CMOS 2.8~12 mm@F1.4; Angle of View (H): 100.0 (wide) IR-cut filter with auto switch (ICR) Ingress Protection : IP66 Structure : Support PoE power supply Built-in PoE splitter that outputs DC 12V ONVIF Conformance	ชุด	9	13,600.00		122,400.00
2	VZN204-16E	16 CHANNEL NETWORK VIDEO RECORDER (4HDD) Third-party IPcameras support withONVIFconformance HDMI and VGA output up to 1080P Accurate retrieval, instant playback 16-ch 720P sync playback 4 SATA HDD up to 24 TB Support for P2P, UPnP, NTP, DHCP, PPPoE Support for mobile client access (iPhone/Android)	ชุด	1	21,900.00		21,900.00
3	SGT-ST4000VX007	Seagate SkyHawk HDD 3.5" 4TB SATA III 64MB	ชุด	4	6,100.00		24,400.00
4	HPE-JG537A	HP 1910-8 POE+Switch for NVR	เครื่อง	1	12,600.00		12,600.00
5	DEL-1916	Dell LED Monitor E1916H	ชุด	1	6,500.00		6,500.00
6	SEC-CTR	Control Panel อุปกรณ์ควบคุมระบบป้องกันโจรกรรม -สัญญาณกันขโมยแบบเดินสายรองรับอุปกรณ์แจ้งเหตุ8โซน (NX-8-PCB) -รองรับแป้นควบคุมKeypadหลายรุ่น(NX108E) -ติดตั้งเพิ่มได้5 keypad -รองรับอุปกรณ์ตรวจจับเซ็น ตรวจจับความเคลื่อนไหว (LC-104PIMW),ตรวจจับการรัดแง (BS2011WH),ตรวจจับการสั้นสะท้อน,จับควันไฟ -จับความร้อน(SD119-4H) รองรับระบบแจ้งเหตุ- ฉุกเฉินกลางวันกลางคืน-มีแบตเตอรี่สำรองเพื่อสามารถ ทำงานได้ภายใต้สภาวะปกติหลังจากไฟดับ48ชม(PS70-13.8) -รับรองสิทธิการเข้าใช้งานของ user 8 User โดยกำหนด password 4 หลัก	เครื่อง	1	105,000.00		105,000.00
7	SEC-ATDIAL	Auto Dialer อุปกรณ์โทรแจ้งเหตุอัตโนมัติ B-Tell2	เครื่อง	1	25,000.00		25,000.00



บริษัท ครีเอเจอร์แล็บ เน็ตเวิร์ก โซลูชันส์ จำกัด
สำนักงานใหญ่ 357 ถนนเจริญสุขนิทวงศ์ แขวงบางบำหรุ เขต
บางพลัด กรุงเทพฯ.10700
0-2433-4333,0-2433-2749 F.0-2886-5881

ใบเสนอราคา/ใบสั่งซื้อ Quotation/Purchase Order

สำหรับบริษัท/สำหรับลูกค้า

ชื่อผู้ติดต่อ คุณวิบูรณ์ ชูติประเสริฐศักดิ์
ชื่อลูกค้า ธนาคาร อาคารสงเคราะห์
ที่อยู่ 63 ถนนพระราม 9 เขตห้วยขวาง กรุงเทพมหานคร 10310
โทร. 02-2021586
อ้างอิง คุณสมบัติตามธนาคารกำหนด

เลขที่เอกสาร QT-1710-0821(R1)
วันที่ออกเอกสาร 03 ตุลาคม 60
หน้าที่ 2 / 2
ยื่นราคา 15 วัน ถึงวันที่ 18 ตุลาคม 60
พนักงานขาย ประวีณา ทราয়งาม
เงื่อนไขชำระเงิน วางบิล/รับเช็ค

ที่	รหัสสินค้า	รายการ/รายละเอียด	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน
		- กำหนดเลขหมายโทรศัพท์เพื่อแจ้งเหตุอัตโนมัติ ได้ 10 เลขหมาย - แจ้งเหตุเป็นเสียงพูดที่บันทึกในการบอกเหตุ - แจ้งเหตุเตือนภัยทางโทรศัพท์จากสาขาที่ตั้งมายัง ศูนย์ควบคุมที่สำนักงานใหญ่ได้					
8	SEC-PANIC	Panic ปุ่มกดฉุกเฉิน (B-117)	เครื่อง	12	800.00		9,600.00
	IS-CCTV	ค่าบริการติดตั้งระบบรักษาความปลอดภัย	โครงการ	1	10,000.00	100%	

หมายเหตุ:

- กล้องวงจรปิด รับประกัน 3 ปี
- อุปกรณ์อื่นๆ รับประกัน 1 ปี
- ไม่รวมงานเดินสายทุกชนิด

รวมเป็นเงิน 327,400.00
หักส่วนลด 65,717.76 65,717.76
จำนวนเงินหลังหักส่วนลด 261,682.24
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% 18,317.76
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 280,000.00

*กรณีเป็นลูกค้าใหม่สำหรับนิติบุคคลกรุณาแนบเอกสาร ภพ. 20 และหนังสือรับรองบริษัทเพื่อความถูกต้องของใบกำกับภาษี

(สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน).

กรณีที่ท่าน ลงนามในใบเสนอราคาหรือออกใบสั่งซื้อให้ทางบริษัทแล้วถือว่าท่านได้ทำการยืนยันความถูกต้องของสเปคราคาและเงื่อนไขต่างรวมถึงการยืนยันการสั่งซื้อมาด้วยและหากท่านยกเลิกการสั่งซื้อหลังจากนี้ บริษัทจำเป็นต้องคิดค่าใช้จ่ายในส่วนที่ได้ดำเนินการไปแล้วและส่วนที่แก้ไขเพิ่มเติมกรณีที่ท่านต้องการปรับเปลี่ยนเพิ่มเติม

บัญชีสำหรับโอนเงิน : ธนาคารกสิกรไทย สาขาบางยี่ขัน ประเภทบัญชีกระแสรายวัน เลขที่บัญชี 047-1-10722-0

ข้าพเจ้าได้ทำการตรวจสอบคุณสมบัติและราคาของสินค้าตามรายการข้างต้นและยอมรับเงื่อนไขตามเอกสารฉบับนี้ทุกประการจึงลงลายมือชื่อเพื่อเป็นการยืนยันการสั่งซื้อไว้ ณ ที่นี้

ลงชื่อผู้มีอำนาจอนุมัติชื่อ
(...../...../.....)

ในนามบริษัท ครีเอเจอร์แล็บ เน็ตเวิร์ก โซลูชันส์ จำกัด

(ประวีณา ทราয়งาม)